smlouva mění nás ledovně : 

1) V článku 5 Cena za dílo, platební podmínky v odstavci 5.1. se stávající znění ruší a 
nahrazuje se novým zněním následovně: 

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo : 

T-478-03/23 

a.  Cena bez DPH 6 040 238,29 Kč (slovy: šest milionů čtyřicet tisíc dvě stě třicet 
 osm korun českých a dvacet devět haléřů) 
 b.  DPH 21 % ve výši 1 268 450,04 Kč (slovy: jeden milión dvě stě šedesát osm tisíc 
 čtyři sta padesát korun českých a čtyři haléře) 
 c.  Cena včetně DPH ve výši 7 308 688,33 Kč (slovy: sedm milionů tři sta osm tisíc 
 šest set osmdesát osm korun českých a třicet tři haléřů) 

(dále též „Cena za provedení díla”); 

2) V článku 3 Doba plnění v odstavci 3.1. se stávající znění ruší a nahrazuje se novým 
zněním následovně: 

Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí